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PËR SH K R IM

Shampo trupi delikate për lëkurën, i krijuar me ujë aktiv bambuje, vaj esencial dhe
ekstrakt portokalli të ëmbël, të njohura për cilësitë e tyre toni�kuese, zbutës dhe
antioksidantë, i pasuruar gjithashtu me lëng biologjik aloe vera, qetësues dhe
hidratues. Në sinergji ato japin një lëkurë të butë dhe të lëmuar.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Coco-glucoside, Glycerin, Xanthan gum, Sasa kurilensis leaf/stem
extract, Aloe barbadensis leaf juice (*), Citrus aurantium dulcis peel extract , Citrus
aurantium dulcis extract, Tocopherol, Sodium PCA, Limonene, Cocamidopropyl
betaine, Benzyl alcohol, Lactic acid, Benzoic acid, Tetrasodium glutamate diacetate,
Dehydroacetic Acid, Citric acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Linalool,
*përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Hidheni produktin në duart tuaja dhe fërkojini ato me kujdes për të krijuar shkumë,
më pas masazhoni lëkurën dhe në fund shpëlajeni.



PAK ETIMI

500 ml

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
Evitoni kontaktin me syte dhe mukozat.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


